宜蘭縣蘭陽都市更新推動協會   函

 地址：宜蘭市嵐峰路一段 6 號 2樓

承辦人：林辰陽

手機：0916-672-563

電子郵件：rinomaxn@gmail.com

受文者：宜蘭縣建築師公會
發文日期：113 年 1 月 16 日

發文字號：蘭都更字第 113011601 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：為提升縣內從業人員「宜蘭縣國土計畫法暨危老重建」資訊，本會擬舉辦

       113 年度教育講座；特邀宜蘭縣政府建設處及中華民國都市計畫技師陳台智

       講師蒞臨專題演講，詳如說明，敬請貴 會派員參加。

說明：

一、活動名稱：「宜蘭縣國土計畫法暨危老重建講座」

二、活動時間：113 年 1 月 25 日(星期四) 下午 14:00-17:00

三、活動地點：宜蘭縣議會簡報室(宜蘭市中山路一段 399 號)

四、活動流程：

活動時間 活動內容 備註說明

13:30-14:00 報到入場 聯誼時間

14:00-14:10 理事長致詞及來賓介紹 司儀介紹

14:10-14:50 宜蘭縣都市更新及危老推動現況及展望說明 建設處主管說明

14:50-15:10 中場休息時間 備咖啡、茶水

15:10-16:40 宜蘭縣國土計畫法說明 陳台智講師

16:40-17:00 Q&A 意見交流時間 全體人員

17:00 結束賦歸

五、報名方式：即日起至 113 年 1 月 22 日前，採電話或相關通訊群報名即可，

              額滿為止。

六、報名費用：免費，限量 10 名額。

七、指導單位：宜蘭縣政府。

正本：宜蘭縣建築師公會、宜蘭縣不動產仲介經紀同業公會、宜蘭縣不動產代銷

經紀商業同業公會、宜蘭縣不動產開發商業同業公會、宜蘭縣地政士公會

副本：本會存查

理事長 韓信義